
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 33872/2019-UVCR-14 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky  

„Zajištění ostrahy objektu Vladislavova“ 

 
Zadavatel obdržel dne 14.01.2020, tedy po lhůtě stanovené v § 98 odst. 1 ve spojení s odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, které tímto 
dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje. 

 

Dotaz č. 1  

V rámci snahy o minimalizaci zveřejňování údajů "vedoucího ostrahy" prosíme o upřesnění, jaké 
informace je nutno uvést v životopisu. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

V souladu s čl. 4.3.2 zadávací dokumentace musí být obsahem strukturovaného profesního 
životopisu každého člena realizačního týmu uvedení zadavatelem požadované nebo dodavatelem 
prokazované délky praxe a zkušenosti s realizací poskytovaných služeb. Pokud se jedná 
o hodnoceného člena realizačního týmu, musí být dle čl. 7.2.2 zadávací dokumentace obsahem 
životopisu zároveň uvedení zkušeností s realizací služeb pro hodnocení v rámci hodnotícího 
kritéria č. 2. Profesní životopis musí být opatřen vlastnoručním podpisem člena realizačního týmu.  

Dotaz č. 2 

Lze v rámci hodnotících kritérií dle bodu 7.2.2 použít pro doložení realizovaných zakázek čestné 
prohlášení "vedoucího ostrahy"? Zde tato možnost není zmíněna, naopak v rámci technické 
kvalifikace ano, proto nám požadavky připadají nekonzistentní. Pokud by se podklady hodnotících 
kritérií neobešly bez potvrzení objednatelů, prosím o prodloužení lhůty pro podání nabídek kvůli 
zásadně časově vyšší náročnosti zpracování nabídky.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Ano. Pro účely hodnocení hodnotícího kritéria č. 2 – Zkušenosti člena realizačního týmu lze rovněž 
namísto osvědčení objednatelů s poskytnutím služeb doložit jakýkoliv rovnocenný doklad, 
ze kterého bude patrné, že hodnocený člen realizačního týmu (vedoucí ostrahy) realizoval služby, 
které uvádí v seznamu členů realizačního týmu (příloha E1), tj. osvědčení zaměstnavatele člena 
realizačního týmu, čestné prohlášení člena realizačního týmu apod., a to v souladu s čl. 4.9 
zadávací dokumentace.  

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

 

V Praze 

 

v z. Ing. Kamila Janáčková 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-01-15T11:10:56+0100
	Ing. Kamila Janáčková


	



